231
non subterfugendo, nec alio quomodo evadendo Hac sua presenti
personali recognitione ad praemissa omnino mediante.

Et hic in presentia coram eodem Officio et Actis presentibus
Magistro Capitulum Gemishev personaliter comparens Grosse Salomea
Cebrowska Grosse Christophori de Labokra ki Cebrowski cum Grosse
sa Anna Modnicka Conte eius legitima procreata Filia. Grosse
ro Nicolai Chlopecki vius recognoscitur sponsa legitima huius
eiusdem Mariti sui Victoris conjugalis ac Grosse Grosse Christophori
Cebrowski Parentis sui personali assistentia et Urbano ad infra recogno-
scenda Consensu Tunc mente et corpore existens a Terris Districtibus
Iuribus Iurisdictionibusque suis quibusvis propriis et competens recedendo
presenti vero Magistro Capitulum Gemishev Iurisdictioni quoad actus
hunc attinet, secum Succedens ac bonis suis generaliter omnibus tota-
liter et plenarie incorporando atque subiciendo palam libere pu-
blice ac per expressum requirit Quia ipsa super Donationem
superiorum bonorum per Grosse Grosse Maritum suum super Grosse
Remigiano Soltky factam et recognitam de Iuribus suis tam refor-
matorio quam Admirationali ac aliis Iuribus quibusvis sibi ab eo-
dem Marito suo inscriptis et ad bona facta sese referentibus
consentit eandem Inscriptionem Grosse Donationem super Grosse
ta bona factam approbet confirmat et ratificat Hac sua pre-
senti recognitione ad praemissa mediante.

Chlopecki Cebromskicy Debet.

rursus ab eodem Officio p[ro]nti non eff[er]re debere nec Arrestare nec
 quavis alio modo solvendi eisdem Summa impugnavit Id[em] sub
 die ^{Singulis} ~~Summa~~ Trecentorum florentinorum coloniarum per ~~Summa~~ regatam
 p[ro]curatorum Porti et Creditici sub illiusq[ue] postens ob non solvendo Summa
 p[ro]fata pro tempore et loco supraexpressis ad solvendo succumbendo
 p[ro] quo quidem Vadio modo p[ro]fata ad solvendo succumbendo ac pro
 Summa ipsa p[ro]fata non soluta solvendo p[ro]fata existens Memorata
 recognoscens G[er]onus Nicolaus P[ro]p[ri]etarij cum suis posteris ad
 Instanciam supra G[er]onus Salomeo P[ro]p[ri]etarij Porti et Creditici
 sub die illius Succor[um] ad Off[icium] G[er]onus P[ro]p[ri]etarij Capit[ul]i Gen[er]alis
 p[ro]fata, G[er]onus recep[er]it supraexpressa quoad respondendum p[ro]fata scilicet
 se semper in primo P[ro]p[ri]etarij Ferrino tanquam peremptorio stare iuri
 parere, respondere, Vadium p[ro]fatum Summa Trecentorum florentinorum
 loricatum licere, Instanciam p[ro]nti satisfacere, ac omne iudicium
 ei debet et tenebitur, ac omne iudicium pati debet et tenebitur
 ac suos Succor[um] ad eadem omnia p[ro]fatis obligat, eundem de
 summa p[ro]fata peremptorium et alios omnes exinde consequentes p[ro]fata
 des Ferrino semper peremptorios Vera infirmitate pro rationi minor
 tate Succor[um] Legatione infra vel extra Regnum Ferrino Militari
 munimenta, ad evictorem vel alios quibuscumq[ue] ditionibus et legalibus
 impedimentis non differendo, ad quietandem p[ro]fata Ultra p[ro]fata
 Off[icium] G[er]onus P[ro]p[ri]etarij Capit[ul]i Gen[er]alis Ferrinos ditionem sit
 non recipiendo, nullas vias appellationes ac eam p[ro]fata
 faciendo ac p[ro]fata omnia p[ro]fata simplicibus vel triplicibus evictoribus
 E[ss]entia et obligat p[ro]fata.

234

Velesum Suos, ad instantiam Suptorū Grotonem Sta-
nislai a Prochowa Prochowski Castellandis Legatione
arg. Joannis Venestai Sacer. Præm. Kūovici & ceteros
posterum, ad officium præsentis fastidii Papæale Premissum
extunc recepto, quo ad respondendum spectat medante,
semper in primo præstationis termino tanquam peremptoria
scilicet in præsentis, vendere, Valium præstatum lueri, Inscr-
ptioni huic Satisfacere, ac omne iudicatum pati debe-
bunt et tenebuntur, sequi suos Suos, ad eadem
omnia inscribunt et obligant præsentibus, Illiū Ternum
primum peremptorium, et alios quos ex eisdem consequuntur
et facti sunt terminos semper peremptorios Vera Inscr-
mione, præ maiori, minor rennitate Succorum, Legatione
intra Velesum tra. Regnum, Seruitio militari ad Munka,
ad Euietorem, vel alijs quibusvis dilationibus et
Legationibus impedientibus non differendo, ad Quiettonem
Præsentis præsentis officij præstatantis Papæalis
Premissum Terminos, dilationem sibi non recipiendo,
nullas appellationes, appellationes, ac earum prosequentes
faciendo, ac præsentis omni præsentis simplicibus vel
triplicibus, evasionibus, suspensionibus, firmiter
Iuris, præsentis Terri, bello, conventione, ac alijs alijs
Iuris remedijs, et defensionibus, non subterfugendo nec alio
modo quovis eundem. Hæc sua præsentis personali
Recognitione ad præsentis omnia mediantes, sicut
quam Inscriptionem Quiettonem præsentis Suptorū
obtulimus eidem officij præsentis, et ad actum præsentis
admittunt præsentis, sententiam infractam, ex Actis Suptorū
Tribunali Regni Lublincensis authentice et promptam

230
cuius tenor est talis. Actum Lubline in Iudicijs Ordinarijs gratibus Tribunalis Regni fena Secundagodie festi Sancti Maris Magdalene, hinc domini. Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo. Coram presenti Ordinario grati Tribunalis Regni Lubline Iudicis obitusq; Iudicij eiusq; personarum Imperatoris Prosa Sophia de Turrogle, Inuicem olim Alexandri Poplawski, aduersus vero Inos. Ioannis Ramul, assistentiam nanti ob destantiam magnam tui, qui in Terra Premyslae legit et manet non habens, Verum cum assistentia Inosi Abrachti a Ruda Poplawski Poplawski, liberorum suorum, cum olim Alexandro Poplawski prout marito suo generatorem Fratrem Patruet. Saramentis et Corpore eans, Foro Imperanti omisso, et Inisd. sine proqua posthabita, pudenti vero inse. posteris, in Bona sua omnia q; ad actum hunc attinet beneuole assumpta palam, publice, libera, aq; ex eo presun. recognouit. Quandoquidem Recognis ad quandam Summam Legem Milleum floren. p; l'ond de Bonis Saroczany pueniens, iuxta obloquentiam Decreti Tribunalitij, inter Inos. Ino Nowstui, et Selen, et se Recognis non pndem hic Lubline latum ob persona uratem, In flusa priminati ratione Neus Filij sui a Magnico Castellano p; uicacis interrepti interueniente, et Ternum fena quinta prime Ventur. inuident, ad Bona Saroczany, in Terra Premyslae exntia, tum et ad Bona Saroczany Premyslae condescendere q; fena Sexta prime Ventura q; qua Leuitis Summa inuident non potuit, neq; potest in persona sua condescendere

sua condescendere, Ites ob hanc legationem ad eandem
 Summam Levandam, Regem Milicum florensis bone qd
 totalem et indivisam De reo Subito ad iudicium
 et post levatam ad quietandum, et sui Regentis nomine
 pro Tutitione inscribens, in suos Veros et indubitatos
 Amicos et Peripotes bti fonsanguineos: Procos
 Iacobum Nicolaum de Reda Poplawij Poplawshij
 pnonis mariti sui Regentis fratrem germanum, Liberand
 veri suorum Patrum germanum, et Joannem de Lubotice
 Ramult, sui Regentis Mantum et Tutorem conjugalem,
 elegit, ordinat, et inscribit: facultatem plenam eidem
 Procos, Suptis Plenipotentijs, eiusq. Summa Procos
 de Choussh. et Selece Levand. quietandi, et quosvis bery
 iudicab, quod Junis erit expediendi clauso et con
 ferendi. Itaq. personaliter recognitione ad pps. ndate
 Comessit Hansh. de Lubotice, et Janiawsh. Notarij Temis
 Lubnec. Locus sigilli post cuius ingrossationem onget
 in nomenato Regenti extradibum est.

Stuchoms Korniakta Quietat.

Comparens personaliter coram officio, et detis pter fastred
 ppreatibz Premyslend Procos Nicolaus Stuchowshij
 olim Prosi Alberti Stuchowshij, cum Inssa Petrus
 Premysla ante pps. pps. Libz. Langmente
 et ceteris exns, a Temis, Letibz, Junibz Jurdonibus
 suis quibusvis ppris et competentibz reddenda. Pro
 vero fastred, apud Premyslend Jurdoni, quo ad actum
 hunc attinet, se sua suavit, ac bonis suis ger